
m^
i°•^

s''

^S9
UNIVERSITÀ
di VERONA

Dipartimento
di SCIENZE GIURIDICHE

/ 42-
Rep. 100Z0'-2024 prot. 385233 del 11/09/2024
Tit. VI 1/1

Università degli Direzione Affari Gsr,.,,.;
Studi di Verona Albo Ufficiate

Àteo n. ^^/^^.. n. protei
il pwente desumiiinte è itato pubyicato aU'AÌto Ufficiate d Atenpo j

^ÉjAMdtìl^^/.^./^
«ui.uaE.ìSissaiiBdsssasB

^

IL DIRETTORE VICARIO

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980 n.382;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n.240, e in particolare l'art.23;

VISTO il testo del "Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e
studiosi esterni ai sensi dell'art.23 della Legge 30 dicembre 2010n.240", emanato con D.R.1768/2011
con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014; D.R. n. 433/2020 e D.R. n. 4100/2020;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 15 maggio 2024;

VISTO il "Bando di selezione pubblica per il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di
insegnamento in ssd non afferenti atl'area giuridica presso i corsi di studio del Dipartimento di Scienze
Giurìdiche - a.a.2024/2025 (24-023)" di Rep. n.6995/2024 Prot. n.249743 del 21 giugno 2024;

VISTI il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice riunitasi in data 11 settembre 2024;

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali;

DECRETA

Art.1 -Ai sensi del D.P.R. 11 luglio 1980 n.382, della Legge 30 dicembre 2010 n.240, e in particolare
l'art.23, e del "Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi
esterni ai sensi dell'art.23 della Legge 30 dicembre 2010 n.240", emanato con D.R. 1768/2011, con
modifiche apportate dal D.R. 924/2012, dal D,R. 1713/2014, D.R. n. 433/2020 e D.R. n. 4100/2020, è
accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura per il conferimento di incarichi di
insegnamento/modulo di insegnamento in ssd non afferenti ail'area giuridica presso i corsi di studio
del Dipartimento di Scienze Giuridiche per l'a.a.2024/2025 (Bando 24-023).
Per quanto riguarda gli insegnamenti/moduli di insegnamenti:

649534

^^~/| t( -^1(ii;|i,

GS4 - DIRirrO PER"
LE TECNOLOGIE E
L'INNOVAZIONE
SOSTEN181LE

•l* tth.f i il-'ii*'

4S009813 - MARKETING
DELLA MODA, BENI
CULTURALI E DEL
TURISMO SOSTENIBILE

2
c-
Affìne/lntegr
stiva

SECS-
P(08 VERONA 6

LE2-
Lezione:

36

Il semestre
10/02C02S-
22/03/2025

655-M4 G52-
GIURISPRUDENZA

4S00003 - ECONOMIA
AZIENDALE

2
~^
Caratlerizza
nle

SECS-
P107 VERONA 3

LEZ-
Leziorte:

18

li semestre
10/02/202S -
23/05/2025

6S2801
~GSS^
GOVERNANCE
DELL'EMERGENZA

4SOOS040 - SUPPLY
CHAIN S RISK
MANAGEMENT

1
c-
Affine/lntegr
at iva

SECS-
P/OB VERONA 8

LEZ-
Lesione:

48

Il semesire
10A32/2025 -
10/05/2025

Art.2 - Considerato che sono stati ritenuti idonei i candidati con un punteggio pari o superiore a 30
punti, la Commissione ha approvato le seguenti graduatorie di idoneità:
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE
Via C. Montanari^ - 37122 Veronal T: +39 045 8028806
segreleria.dsg@ateneo.univr.it
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



Éls.y
^

;^^.

>I

UNIVERSITÀ
di VERONA

Dipartimento
di SCIENZE GIURIDICHE

per l'insegnamento di MARKETING DELLA MODA, BENI CULTURALI E DEL TURISMO
SOSTENIBILE - 6 CFU - 36 ore:
NESSUNA DOMANDA PERVENUTA

per l'insegnamento di SUPPLY CHAIN & RISK MANAGEMENT - 8 CFU - 48 ore:
NESSUNA DOMANDA PERVENUTA

per l'insegnamento di ECONOMIA AZIENDALE^ 3 CFU - 18^re;
Nome e cognome Punti ldonea/0 o Non idonea/o

RITA MAGGI 87 IDONEA
MASSIMO VENTURATO 30 IDONEO

Art.3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei dati
forniti, risultano individuati i nominativi dei seguenti vincitori:

per l'insegnamento di ECONOMIA AZIENDALE - 3 CFU - 18 ore:
RITA MAGGI

Il presente decreto è pubblicato all'Atbo Ufficiate dell'Ateneo e sul sito web dell'Università degli Studi
di Verona "Concorsi" al link: httD://www.univr.it/concorsi

Prof. Giovanni Meruzzi

(^-7 <- c.

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE
Via C, Montanari.9 - 37122 Veronal T: +39 045 8028806
segreteria.dsg@ateneo.univr.it
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234


